
第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節

08:00～

08:50

09:10～

10:00

10:10～

11:00

11:10～

12:00

13:00～

13:50

14:00～

14:50

15:00～

15:50

年級 科目

國文

英語

數學

歷史

地理

公民

理化

地科

※段考請事假須於考前獲准，考後補請者，除非不可抗力重大事件，否則不予補考。

111.04.18

日期 星期 年級

各   節   考   試   科   目   時   間

111年

5月

2日

一

111年

5月

3日

二

※手提音響如有異常，請公保股長考前一週至教務處設備組報修。

歷史 公民

英文

110學年度第二學期國中部九年級畢業考公告

1~6冊

1~6冊

第六冊全

地科全

命題範圍

第六冊 L3、L4，1~6冊文法

九

L5、L6 +自學三

第六冊全

3~4課

九

九

國文 數學

地理理化 地科


