110學年度第二學期國中部九年級畢業考公告

111. 04. 18

				各	節	考	試 科	· 目	時 間	111. 04. 18	
日期	星期	年級	第1節	第2	節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	
			08:00~ 08:50	09:10 10:0		10:10~ 11:00	11:10~ 12:00	13:00∼ 13:50	14:00~ 14:50	15:00~ 15:50	
111年 5月 2日	1	九	國文			數學		歷史		公民	
111年 5月 3日	11	九	英文			理化		地科		地理	
年級	科目		命題範圍								
九	國文	L5 、 L	6 +自學三	<u>:</u>							
	英語	第六冊 L3、L4,1~6冊文法									
	數學	第六冊全									
	歷史	3~4課									
	地理	1~6冊									
	公民	1~6冊									
	理化	第六冊	—— 册全								
	地科	地科全	<u> </u>								

<u>※手提音響如有異常,請公保股長考前一週至教務處設備組報修。</u> <u>※段考請事假須於考前獲准,考後補請者,除非不可抗力重大事件,否則不予補考。</u>